
支学機構評支第６号 

平成 31 年４月 16 日 

 

 

各国公私立大学長 

放 送 大 学 長 
 殿 

 

独立行政法人 

大学改革支援・学位授与機構長 

福 田 秀 樹 

 

 

 

 

「大学機関別認証評価等に関する説明会」及び 

「令和２年度に実施する大学機関別認証評価等に関する 

自己評価担当者等に対する研修会」の開催について（照会） 

 

 

当機構の評価事業に関しましては、日頃から御理解、御協力を賜り、厚く御礼申し上げ

ます。 

このたび、当機構では、別添開催要項のとおり「大学機関別認証評価等に関する説明会」

及び「令和２年度に実施する大学機関別認証評価等に関する自己評価担当者等に対する研

修会」を開催いたします。 

ついては、参加を希望される場合には、別添「開催要項」の別紙１「参加申込書」に必

要事項を御記入の上、令和元年５月 10日（金）までに御提出くださるようお願いします。

また、事前の質問事項がある場合には、別紙２「質問票」に御記入の上、同日までにあわ

せて御提出くださるようお願いします。 

なお、令和２年度に実施する評価の申請につきましては、別途７月頃正式に御案内し、

令和元年９月末日に締め切ることを申し添えます。 

 

 


